

Nabídka platí pro Hradec Králové.



-38%
79⁹⁰ 129,00
KUŘEČNÍ PRSNÍ ŘÍZEK
600 g | chlazený
1 kg = 133,17



14⁹⁰
ZÁTKOVA MOUKA
1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = 14,90



-21% S KARTOU
54⁹⁰ 69,90
MADETA
JIHOČESKÉ MÁSLLO
250 g | 82 % tuku
1 kg = od 219,60; Cena platí
pro max. 10 ks na nákup/den.



129⁹⁰
FRUKO SCHULZ TUZEMÁK
JINDŘICHOHRADECKÝ
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 259,80



139⁹⁰ TORO
VEPŘOVÁ PEČENĚ
1 kg | bez kostí



22⁹⁰ 27,90
cena za 100 g
JIHOČESKÁ NIVA
45 % tuku
1 kg = 229,00



11⁹⁰
MELOUN VODNÍ
1 kg



139⁹⁰ 149⁹⁰
S KARTOU
JACOBS VELVET
180–200 g | instantní káva – vybrané druhy
1 kg = od 299,50



10⁹⁰
BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.
Cena platí pro max. 60 ks na nákup/den.



16⁹⁰ 23,90
cena za 100 g
GOUDA
48 % tuku
1 kg = 169,00



29⁹⁰
LOTUS BISCOFF
250 g | sušenky karamelizované
1 kg = 119,60



299⁰⁰
PERWOLL RENEW
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 4,98

11. 7. – 14. 7. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK – PONDĚLÍ



89⁹⁰ TORO
VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kostí



24⁹⁰
BANÁNY
1 kg



12⁹⁰
SAMSON 11
0,5 l | pivo světlé, tmavý ležák
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.



199⁹⁰ TORO
VEPŘOVÁ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ
1 kg

19⁹⁰

25,90

cena za 100 g

ANGLICKÁ SLANINA

1 kg = 199,00

LE&CO



PULTOVÝ PRODEJ

94% BOKU



95% MASA

22⁹⁰

32,90

cena za 100 g

ŠUNKA ZVONAŘKA NEJUVYŠŠÍ JAKOSTI

1 kg = 229,00

LE&CO

22⁹⁰

25,90

cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC

1 kg = 229,00

VAHALA



84⁹⁰

99,90

VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO MĚLNĚNÉ

600 g | 1 kg = 141,50

KOSTELECKÉ UZENINY



59⁹⁰

PULTOVÝ PRODEJ

VEPŘOVÉ SRDCE

1 kg

149⁰⁰

189,00

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY

s kostí | 1 kg = 149,00



88% MASA

24⁹⁰

34,90

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM

1 kg = 249,00

KOSTELECKÉ UZENINY



29⁹⁰

35,90

cena za 100 g

PÍSECKÝ UHERÁK

1 kg = 299,00

MÚÚÚ



12⁹⁰

15,90

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

1 kg = 129,00

MÚÚÚ



14⁹⁰

21,90

cena za 100 g

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 149,00



8⁹⁰

12,90

cena za 100 g

KUŘECÍ PÁRKY KLAUSOVKY

1 kg = 89,00

VODŇANSKÉ KURČE



19⁹⁰

22,90

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY

1 kg = 199,00

MÚÚÚ



22⁹⁰

27,90

cena za 100 g

GRIL KLOBÁSA OD MISTRA

1 kg = 229,00

KOSTELECKÉ UZENINY



24⁹⁰

28,90

cena za 100 g

BALATON KLOBÁSA

1 kg = 249,00

KRÁSNO



19⁹⁰

34,90

KRAHULÍK VYSOČINA

100 g | 1 kg = 199,00



39⁹⁰

59,90

ANGLICKÁ SLANINA

200 g | 1 kg = 199,50

LE&CO



59⁹⁰

79,90

VODŇANSKÉ KUŘECÍ NUDLIČKY ZE STEHENNÍHO ŘÍZKU

400 g | 1 kg = 149,75

VODŇANSKÉ KURČE



109⁰⁰

149,00

MARENGO KUŘECÍ GRILOVACÍ SET

1 kg = 109,00



ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



43⁹⁰

MALINY

125 g | vanička
1 kg = 351,20



59⁹⁰

MERUŇKY

1 kg



U nás se za krájení
melounů **neplatí!**

11⁹⁰

MELOUN VODNÍ

1 kg



59⁹⁰

BORŮVKY

250 g | vanička
1 kg = 239,60



39⁹⁰

PAPRIKA ČERVENÁ

1 kg



84⁹⁰

HROZNY BÍLÉ

1 kg

NOVÁ
SKLIZEN



16⁹⁰

MRKEV

1 svazek



38⁹⁰

ČESNEK

3 ks | balený
1 balení = 38,90



69⁹⁰

ŽAMPIONY

1 kg



36⁹⁰

PAPRIKA KAPIE MIX

500 g | 1 kg = 73,80



19⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ RANÉ

1 kg



19⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ

1 kg

NOVÁ
SKLIZEN



27⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ RANÉ

2 kg | 1 kg = 13,95

SUPER CENA

S KARTOU

39⁹⁰

44⁹⁰

**HELLMANN'S
MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA**

340 ml | vybrané druhy
1 l = od 117,35

MADETA



129⁰⁰

MADETA PLESNIVEC

4x 80 g | vybrané druhy
1 kg = 403,12

MADETA



29⁹⁰

**MADETA MADELAND,
JIHOČESKÉ LIPNO**

125 g | tavený sýr – vybrané druhy
1 kg = 293,20

SUPER CENA



16⁹⁰

cena za 100 g
MAŘÁRSKÁ POMAZÁNKA
1 kg = 169,00



18⁹⁰

cena za 100 g
**RYBÍ SALÁT ZE SLEĐŮ/
RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE**
vybrané druhy | 1 kg = 189,00



10⁹⁰

cena za 100 g
VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ
1 kg = 109,00



15⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA
1 kg = 159,00



49⁹⁰

FLORA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 124,75



19⁹⁰

NOWACO POMAZÁNKA
80 g | vybrané druhy
1 kg = 248,75



34⁹⁰

APETITO
140–150 g | vybrané druhy
1 kg = od 232,67



31⁹⁰

PRÉSIDENT CAMEMBERT
90 g | vybrané druhy
1 kg = 354,40



19⁹⁰

KRAJANKA PAŠTIKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



29⁹⁰

MADETA SYŘAŘŮV VÝBĚR
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 299,00



26⁹⁰

GALBANI MOZZARELLA
125 g | 1 kg = 215,20



24⁹⁰

MEGGLE COTTAGE CHEESE
180 g | vybrané druhy
1 kg = 138,33



21⁹⁰

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku
1 kg = 219,00



24⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ SALÁMOVÝ SÝR
uzený – 44 % tuku; 1 kg = 249,00



24⁹⁰

EXCELENT SÝR GOLD
zelený pepř & chilli – 48 % tuku
1 kg = 249,00



27⁹⁰

cena za 100 g
ŠVÝCÁREK SÝR
1 kg = 279,00



**OLMA FLORIAN
S KOUSKY OVOCE**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 52,67



**HOLLANDIA
SELSKÝ JOGURT**
200 g | bílý
1 kg = 54,50



**MADETA JIHOČESKÝ
JOGURT TRADIČNÍ**
200 g | vybrané druhy
1 kg = 109,51



KRAJANKA DELUXE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 92,67



SMETANOVÝ JOGURT Z VALAŠSKA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 86,00



**BOHUNKA
ZAKYŠANÁ SMETANA**
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,60



BOBÍK MAXI
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69



MILKO TVAROHÁČEK
130 g | vybrané druhy
1 kg = 122,31



ZOTT BELRISO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 79,50



KOSTÍČI
100+9-130 g | vybrané druhy
1 kg = od 114,62



**MILKA CHOCO SNACK,
OREO FRESH MILK-SNACK**
27-29 g | 1 kg = od 479,30



**JAROMĚŘICKÝ
STROUHANÝ TVAROH**
200 g | 1 kg = 209,50



MADETA JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60



KUNÍN SMETANA
200 g | 12 % tuku – na vaření
1 kg = 94,50



KRAJANKA MLÉKO ČERSTVÉ
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 22,90



TATRA PIKNIK, PIKAO
110 g | vybrané druhy
1 kg = 235,45



ARLA CREAM CHEESE
200 g | vybrané druhy
1 kg = 224,50



LUČINA NADÝCHANÁ
140 g | vybrané druhy
1 kg = 285,00



TATRA
250 g | Classic – 24,90
200 g | Smetana ke šlehání 30% – 27,90
1 kg = od 99,60



12⁹⁰

MŘÍŽKA TVAROH A BORŮVKY
70 g | pečivo dopečené
1 kg = 184,29



29⁹⁰

KOLÁČ MAKOVÝ
140 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 213,57



17⁹⁰

ANGLICKÁ BAGETKA
63 g | pečivo dopečené
1 kg = 284,12



36⁹⁰

SELSKÝ CHLÉB S KVÁSEM
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 91,11



34⁹⁰

BRICK CHLÉB
375 g | vybrané druhy
1 kg = 93,07



15⁹⁰

CIABATTA SE SUŠENÝMI RAJČATY
120 g | pečivo dopečené
1 kg = 132,50



cena od 9⁹⁰

BONAVITA ACTIVE KŘEHKÉ PLÁTKY
70 g | sýrové – 9,90
70 g | vláknina a slunečnice – 11,90
1 kg = od 141,43



39⁹⁰

PENAM FIT DEN VEČERNÍ CHLEBÍK
250 g | 1 kg = 159,60



17⁹⁰

HOLLANDIA JOGURTOVÁ ZMRZKA V BELGICKÉ ČOKOLÁDĚ
50 ml | vybrané druhy
1 l = 358,00



SUPER CENA

34⁹⁰

FRUITISSIMO GELATO
70 ml | pistácie
1 l = 498,57



29⁹⁰

PRIMA TRADIČNÍ ČESKÁ ZMRZLINA
350 ml | vybrané druhy
1 l = 85,43



64⁹⁰

BOHEMILK ČESKÁ ZMRZLINA Z OPOČNA
460 ml | smetanová – vybrané druhy
1 l = 141,08



21⁹⁰

MOCHOV MOCHOVSKÁ SMĚS
350 g | zeleninová
1 kg = 62,57



26⁹⁰

NOWACO MRKEV S HRÁŠKEM
350 g | 1 kg = 76,86



39⁹⁰

NOWACO BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY
320 g | s uzeným masem
1 kg = 124,69



149⁰⁰

SMAŽENÉ FRIKADELY SE SÝREM
1 kg | 1 kg = 149,00



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i vegan a BIO*



1890

BEAR FRUIT ROLLS

20 g | ovocné plátky – vybrané druhy
1 kg = 945,00



5990

LUNTER GRILL DUO
2x 180 g | vybrané druhy
1 kg = 166,38



**SUPER
CENA**

5990

LUNTER TOFU NA SALÁT
300 g | vybrané druhy
1 kg = 199,67



3490

VARMUŽA HUMMUS
200 g | vybrané druhy
1 kg = 174,50



**SUPER
CENA**

2690

PATIFU
100 g | tofu paštika – vybrané druhy
1 kg = 269,00



**SUPER
CENA**

2190

HOLLANDIA BIO BIFI DRINK
230 g | vybrané druhy
1 kg = 95,22



**SUPER
CENA**

2990

ALPRO PUDING
135 g | vybrané druhy
1 kg = 221,48



1690

EMCO 100% SUPER OVOCE
30 g | vybrané druhy
1 kg = 563,33



5990

EMCO MALINY, JAHODY
30 g | mrazem sušené – vybrané druhy
1 kg = 1996,67



cena od
490

AMYLON BIO KYPŘICÍ PRÁŠEK
12 g | do pečiva – 4,90
18 g | do perníku – 13,90
1 kg = od 408,33



1790

HOLLANDIA BIO JOGURTOVÁ ZMRZKA
50 ml | vybrané druhy
1 l = 358,00



4990

MEGGLE VEGANSKÝ KRÉM
250 g | mascarpone
1 kg = 199,60



4990

MEGGLE VEGAN TOPPING
200 ml | 1 l = 249,50



**SUPER
CENA**

1490

ORION BANÁNY
42–45 g | vybrané druhy
1 kg = od 331,11



1290

KINDER HAPPY HIPPO
20,7 g | vybrané druhy
1 kg = 623,18

**SUPER
CENA**



1490

SEDITA MILA
50 g | oplatky s mléčnou náplní
v kakaové polevě; 1 kg = 298,00



590

klasik

KLASIK OPLATKA
47 g | vybrané druhy
1 kg = 125,50



1990

**Sladká
Tečka**

SLADKÁ TEČKA RODINNÉ OPLATKY
140 g | vybrané druhy
1 kg = 142,14



1490

ORION KOFILA
35 g | 1 kg = 425,71



1890

**SUPER
CENA**

SNICKERS
36,5–50 g | vybrané druhy
1 kg = od 378,00



1990

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ
100 g | vybrané druhy
1 kg = 199,00



790

**SUPER
CENA**

SEDITA ATTACK
30 g | vybrané druhy
1 kg = 263,33



3490

LOTUS BISCOFF
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



1790

OPAVIA KOLONÁDA
50 g | lázeňské trojhránky Grand –
vybrané druhy; 1 kg = 358,00



4490

KITKAT
99 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 453,53



7490

SEDITA MILA MINI
180 g | oplatky
1 kg = 416,11



2390

FIGARO DOXY ROXY
90 g | vybrané druhy
1 kg = 265,55

**SUPER
CENA**



1190

TIC TAC
18 g | vybrané druhy
1 kg = 661,10



2990

CHIO
65 g | vybrané druhy
1 kg = 460,00



2490

LAY'S
60 g | vybrané druhy
1 kg = 415,00

**SUPER
CENA**



3490

**COOP PREMIUM
BRAMBOROVÉ LUPÍNKY**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00



1990

TUC BAKE ROLLS
80 g | vybrané druhy
1 kg = 248,75

**SUPER
CENA**



15⁹⁰

CORNY BIG

40–50 g | vybrané druhy
1 kg = od 318,00



1 kg

499⁹⁰

DAVIDOFFCAFE

1000 g | káva zrnková –
vybrané druhy
1 kg = 499,90



139⁰⁰



TASSIMO JACOBS CAPPUCCINO

8 ks | kapsle
1 ks = 17,37



49⁹⁰

NESCAFÉ 3v1, 2v1

80–165 g | káva instantní – vybrané
druhy; 1 kg = od 302,42



139⁰⁰

DAVIDOFFCAFE

100 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = 1390,00



299⁰⁰

L'OR ESPRESSO

450–500 g | káva zrnková – vybrané
druhy; 1 kg = od 598,00



13⁹⁰

VITACIT

100 g | instantní nápoj – vybrané druhy
1 kg = 139,00



**cena od
14⁹⁰**

NOVÝ DEN OVOCNÝ ČAJ

40 g | Citron – 14,90
40 g | Brusinka 33 % – 24,90
1 kg = 372,50



37⁹⁰

HERBEX LAPACHO

40 g | čaj bylinný
1 kg = 947,50



**100
SÁČKŮ**

139⁰⁰

AHMAD ENGLISH BREAKFAST

200 g | čaj černý
1 kg = 695,00



54⁹⁰

BONAVITA DOUBLE MIX

500 g | vybrané druhy
1 kg = 109,80



59⁹⁰

EMCO KŘUPAVÍ BISKITI

350 g | vybrané druhy
1 kg = 171,14



13⁹⁰

EMCO MYSLI

60 g | ovesné sušenky – vybrané druhy
1 kg = 231,67



13⁹⁰

CHIPICAO CROISSANT

60 g | kakao
1 kg = 231,67



17⁹⁰

BERSI SNACK

60 g | s příchutí uheráku
1 kg = 298,00



29⁹⁰

BOHEMIA CHIPS ČOČKOVÉ

65 g | vybrané druhy
1 kg = 460,00



69⁹⁰

BOHEMIA ARAŠIDY

400 g | pražené solené
1 kg = 174,75



19⁹⁰

PENAM PLUNDROVÁ ŠPIČKA

100 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 199,00

**SUPER
CENA**

3490

BARILLA TĚSTOVINY

500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80



5990

RIO MARE TUŇÁKOVÝ SALÁT

160 g | vybrané druhy
1 kg = 374,38

**SUPER
CENA**



cena od
1590

VITANA MAXI

20 g | majoránka – 15,90
100 g | kmín celý – 22,90
1 kg = od 229,00



VAROMA

cena od
290

VAROMA PUDING

40 g | vanilková příchuť – 2,90
40 g | čokoládová příchuť – 3,90
1 kg = od 72,50



1490

VITANA UŽ JEN VEJCE

22–62 g | polévka – vybrané druhy
1 kg = od 240,32



VAROMA

1990

VAROMA BRAMBOROVÉ TĚSTO, KNEDLÍKY

340–400 g | vybrané druhy
1 kg = od 49,75



3490

PODRAVKA TARHOŇA

600 g | 1 kg = 58,17



1990

LAGRIS HRÁČ ZELENÝ CELÝ

500 g | 1 kg = 39,80



cena od
2490

VITANA RÝŽE VARNÉ SÁČKY

400 g | loupaná – 24,90
400 g | parboiled – 29,90
1 kg = od 62,25



3490

HAMÉ FEFERONY KULATÉ

320/160 g | ve sladkokyselém nálevu
sterilované
1 kg = 218,13



cena od
1690

GIANA OLIVY

195/80 g | zelené – 16,90
140/60 g | černé – 29,90
1 kg = od 211,25



**SUPER
CENA**

1990

GIANA FAZOLE

425 ml/240 g | vybrané druhy
1 kg = 82,92



4990

SPAK OMÁČKA

320 ml | vybrané druhy
1 l = 155,94



**SUPER
CENA**

5990

HELLMANN'S DRESSING

250 ml | vybrané druhy
1 l = 239,60



4190

SPAK GOURMET KEČUP JEMNÝ

500 g | 1 kg = 83,80



4490

HAMÉ ZELÍ

510/290 g | vybrané druhy
1 kg = 154,83



2490

HAMÉ TUŇÁK

100 g | pomazánka
1 kg = 249,00



4990

F. J. KAISER TUŇÁK

170/120 g | vybrané druhy
1 kg = 415,83



22⁹⁰**HAMÉ PAŠTIKA**120 g | vybrané druhy
1 kg = 190,83**SUPER
CENA****SUPER
CENA****199⁹⁰****MONINI DELICATO**500 ml | olivový olej – vybrané druhy
1 l = 399,80**SUPER
CENA****59⁹⁰****SCHWARTAU EXTRA DŽEM**340 g | vybrané druhy
1 kg = 176,18**44⁹⁰****COUNTRY LIFE BIO QUINOA**

250 g | 1 kg = 179,60

**49⁹⁰****COUNTRY LIFE BIO ČOČKA ZELENÁ**500 g | velká
1 kg = 99,80**SUPER
CENA****39⁹⁰****COUNTRY LIFE BIO KUSKUS**500 g | vybrané druhy
1 kg = 79,80**SUPER
CENA****31⁹⁰****LUCKA RÝŽOVÉ TĚSTOVINY**240–300 g | vybrané druhy
1 kg = od 106,33**cena od
24⁹⁰****ESSA**410/160 g | jahody celé – 24,90
820/460 g | meruňky půlené – 49,90
1 kg = od 108,48**SUPER
CENA****39⁹⁰****AMPRO
KOKOSOVÝ NÁPOJ**

400 ml | 1 l = 99,75

**21⁹⁰****SNICO HOŘČICE**180 g | vybrané druhy
1 kg = 121,67**SUPER
CENA****9⁹⁰****HAMÉ NUDLOVÁ POLÉVKA**60 g | vybrané druhy
1 kg = 165,00**239⁰⁰****FRISKIES**3 kg | granule pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 79,67**AXI****34⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**1240 g | konzerva pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 28,15**cena od
24⁹⁰****HAF PIŠKOTY**120 g | Mini – 24,90
250 g | Max – 39,90
1 kg = od 159,60**19⁹⁰****HAF MLSONĚ**36–80 g | pochoutka pro psy –
vybrané druhy
1 kg = od 248,75**129⁰⁰****PURINA FRISKIES**1,5 kg | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 86,00**AXI****29⁹⁰****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO**830 g | konzerva pro kočky
1 kg = 36,02**21⁹⁰****MĚAU MLSONĚ**60 g | pochoutka pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 365,00**SUPER
CENA****29⁹⁰****PURINA DENTALIFE CAT**40 g | pochoutka pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 74,75



**SUPER
CENA**

29⁹⁰

PEPSI

2,25 l | sycená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 13,29



**SUPER
CENA**

84⁹⁰

CHATEAU VALTICE

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20



12⁹⁰

MATTONI

1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 8,60



29⁹⁰

HELLO

1 l | vybrané druhy
1 l = 29,90



19⁹⁰

DRWITT

0,75 l | nesycený nealkoholický
nápoj s příchutí – vybrané druhy
1 l = 26,53



24⁹⁰

COCA COLA

0,5 l | sycená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 49,80



42⁹⁰

RELAX 33%

0,7 l | sirup –
vybrané druhy
1 l = 61,29

26⁹⁰

BIG SHOCK!

0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 53,80



**SUPER
CENA**

59⁹⁰

**STARBUCKS
FRAPPUCCINO**

250 ml | vybrané druhy
1 l = 23,96



14⁹⁰

ONDŘÁŠOVKA

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 9,93



10⁹⁰

KAPITO

1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 7,26



19⁹⁰

MAGNESIA RED

1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 13,27



69⁹⁰

DREAMS OF FLOWERS

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

FRISCO

0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 60,30

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



199⁰⁰

**DIVINE
CLEAR VODKA**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 398,00

**42⁹⁰**

BRANÍK SVĚTLÝ
2 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,45



S KARTOU

16⁹⁰**17⁹⁰**

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 33,80
Cena platí pro max. 72 ks
na nákup/den.

**SUPER
CENA****SUPER
CENA****119⁰⁰**

BOŽKOV
0,5 l | vol. 15–19% –
vybrané druhy
1 l = 238,00

17⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL ČERNÝ**
0,5 l | pivo tmavé výčepní
1 l = 35,80

**13⁹⁰**

**GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80; záloha na lahev 3 Kč

**10⁹⁰**

**LOBKOWICZ
PREMIUM**
0,5 l | nealkoholické
pivo; 1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč

**12⁹⁰**

**STAROPRAMEN
JEDENAČKA**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

**SUPER
CENA****SUPER
CENA****13⁹⁰**

LOBKOWICZ REFRESH
0,5 l | míchaný nápoj
z nealkoholického piva –
vybrané druhy
1 l = 27,80

**19⁹⁰**

RADEGAST RATAR
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 39,80

109⁰⁰

**VILLA ITALIA
PRIMITIVO PUGLIA**
0,75 l | víno
1 l = 145,33

**89⁹⁰**

ZVB COLLECTION
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 119,87

**79⁹⁰**

MARCHESINI FRIZZANTE
0,75 l | 1 l = 106,53

**SUPER
CENA**

S KARTOU

19⁹⁰**21⁹⁰**

**BUDWEISER BUDVAR 33,
BUDVAR ORIGINAL**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 38,90
Cena platí pro max. 72 ks na nákup/den.



+



**KUP
JAKÝKOLIV
SUD
OD BUDVARU
A ZÍSKEJ
LAHEV
MIONETTO 0,75 L
JAKO DÁREK**

Neplatí pro Terno: Zlín, Jihlava a Tábor.

Akce je platná od 1. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.
Lahev Mionetta 0,75 l si vezmete z regálu, cena Vám bude odečtena na pokladně.
Platí na všechny sudy 20 l, 30 l a 50 l Budweiser Budvar Original, Budvar 33,
Budweiser Budvar Original Kroužkovaný, Budvar Tmavý ležák, Budvar Výčepní, Budvar Redix, Budvar Nealko.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



49⁹⁰



BIG SOFT CAMOMILE

8x 16,5 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,38

**SUPER
CENA**



119⁰⁰

TRESEMMÉ

400 ml | šampon a kondicionér –
vybrané druhy
1 l = 297,50



cena od
62⁹⁰

VADEMECUM JUNIOR ZUBNÍ PASTA

50 ml | jahoda 0–6 – 62,90
75 ml | Mint 6+ – 79,90
1 l = od 1065,33



84⁹⁰

VADEMECUM EXPERT

75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 1132,00



79⁹⁰

PARODONTAX

75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 1065,33

**SUPER
CENA**



99⁹⁰

COREGA

40 g | fixační krém
30 ks | čistící tablety
1 kg = 2497,50; 1 ks = 3,33



69⁹⁰

FA

400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 174,75



119⁰⁰

ELSEVE

400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 297,50



109⁰⁰

TAFT

200–250 ml | lak na vlasy a tužidlo –
vybrané druhy
1 l = od 436,00



79⁹⁰

NIVEA DEO

150 ml | vybrané druhy
1 l = 532,67



cena od
79⁹⁰

DUREX KONDOM

3 ks | Classic – 79,90
3 ks | Feel Thin – 89,90
1 ks = od 26,63



39⁹⁰

DERMACOL AROMA MOMENT

100 ml | divoká malina – krém na ruce
1 l = 399,00

139⁰⁰

DERMACOL COLLAGEN PLUS

50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2780,00



99⁹⁰

DISCREET

100 ks | intimky – vybrané druhy
1 ks = 1,00

**SUPER
CENA**



399⁹⁰

JAR

65–85 ks | kapsle na nádobí –
vybrané druhy
1 ks = od 4,71



44⁹⁰

**DOMESTOS
EXTENDED POWER**

750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



229⁰⁰

FROSCH EKO ALOE VERA

22 dávek | sensitive – prací prostředek
1 dávka = 10,41



119⁰⁰

LENOR

59–71 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = od 1,68



cena od
69⁹⁰

FROSCH ECOLOGICAL MALINA

1000 ml | univerzální čistič – 69,90
500 ml | čistič s octem – 99,90
1 l = od 69,90



69⁹⁰

FROSCH ECOLOGICAL WC GEL

750 ml | 1 l = 93,20



46⁹⁰

SIDOLUX PROFESIONAL

500 ml | aktivní pěna – vybrané druhy
1 l = 93,80



64⁹⁰

DOMESTOS POWER FOAM

435 ml | čističí pěna
1 l = 149,20



69⁹⁰

PULIRAPID

750 ml | odstraňovač vodního kamene –
vybrané druhy
1 l = 93,20



44⁹⁰

WC NET GEL CRYSTAL

750 ml | vybrané druhy
1 l = 59,87



79⁹⁰

BREF SPAMOMENTS

3x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 532,67



54⁹⁰

VELVET BOOST

1x 40,5 m | kuchyňská rolna – 3vrstvá
1 m = 1,36



cena od
24⁹⁰

SPONTEX

3 ks | Super max houba – 24,90
3 ks | Antifungi antibakteriální houbová
utěrka – 34,90
1 ks = od 8,30



cena od
99⁹⁰

SPONTEX UTĚRKA

4+1 ks | XXL z mikrovlákn – 99,90
50 ks/25x40 cm | Multitroll v roli – 119,00
1 ks = od 2,38



pro věrné zákazníky

**Nakupujte na zákaznickou kartu
a získejte dárky za své nákupy.**



Zákaznická karta

Věrnost se vyplácí



www.terno.it

- [illegible]

-

-

-
- 300 Kč
0 Kč
- ce 1,7 l
ie mixér
rývka 140x200 cm
ty s víkem 8 l
1 lůžko
alónků

-

-
- 750 Kč
 26, 28 cm
 instním
 ou

-

-

* Kupon = dárková karta v dané hodnotě

NAŠE super ceny



28,90

39,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč



PILSNER URQUELL
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

29,90

ROYAL
CROWN COLA
Classic, No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48 Kč



MÚÚÚ



100 g
14,90

ŠPEKÁČKY
1 kg = 149,- Kč



16,90

PRIMA
MROŽ
vybrané
druhy
50 ml | 1 l = 338,- Kč



18,90

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g
1 kg = 145,38 Kč



19,90

MEGGLE
TRVANLIVÁ
SMETANA 10%
na vaření
250 ml
1 l = 79,60 Kč



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



36,90

DORITOS
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 369,- Kč



15,90

VITANA
KOŘENICI SMĚS
vybrané druhy
33/28/25 g
1 kg = 481,82/567,86/636,- Kč



49,90

RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



37,90

KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč



39,90

GERVAIS DE LA CRÈME
original, česnek-bylinky
180 g | 1 kg = 221,67 Kč



16,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



16,90

MATTONI
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



24,90

COCA-COLA,
FANTA
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč



26,90

BIG SHOCK!
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 53,80 Kč



18,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



16,90

BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



17,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



17,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč



12,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



15,90

BIRELL
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



399,90

ARIEL
prací prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 6,35/8,-/10,52 Kč



49,90

DR. DEVIL
TURBULENCE
WC gel
vybrané druhy
1 l | 1 l = 49,90 Kč



BREF
POWER AKTIV
WC blok
Pine, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

79,90



HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

Sladká Tečka



49⁹⁰

Sladká Tečka

**SLADKÁ TEČKA
ČOKOLÁDOVÉ JAZÝČKY**
100 g | mléčná čokoláda
1 kg = 499,00

Sladká Tečka

22⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
PYŠNÁ PRINCEZNA**
5x 5 g | neapolitánka mléčná
1 kg = 916,00



Sladká Tečka

29⁹⁰

SLADKÁ TEČKA DORT
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62



Sladká Tečka

21⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
VĚNEČKY**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 146,00



29⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
PIŠKOTY**
135 g | s náplní - vybrané druhy
1 kg = 221,48



Sladká Tečka

Sladká Tečka

5⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
SUŠENKY**
36,6 g | s náplní - vybrané druhy
1 kg = 161,20



Sladká Tečka

19⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
LÉKOŘICOVÉ PENDREKY**
90 g | 1 kg = 221,10



Sladká Tečka

23⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
OVOCNÉ PENDREKY**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 159,33



Sladká Tečka

17⁹⁰

**SLADKÁ TEČKA
COOL MINT**
25 g | 1 kg = 716,00



7⁹⁰



Sladká Tečka

**SLADKÁ TEČKA
KOKOSOVÁ TYČINKA**
40 g | 1 kg = 197,50



6⁹⁰



Sladká Tečka

**SLADKÁ TEČKA
SÓJOVÝ SUK**
50 g | 1 kg = 138,00



9⁹⁰

Sladká Tečka

**SLADKÁ TEČKA
CIHLÍČKY**
45 g | komprimát
1 kg = 220,00



**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop

Barbo

Coop

Die Gusto

Kapito

Sladká Tečka

VAROMA

Krupeto

Nový Den

coop

Inspired

DOMA

AXI

coop

Clean

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

Power

JOLLIE

Dent Active

U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.

**SUPER
CENA**



cena od
59⁹⁰

BRICK POLÉVKA

650 g | dršťková pikant – 59,90

680 g | boršč – 79,90

1 kg = od 92,15

1 l



cena od
319⁰⁰

BOŽKOV

1 l | Vodka vol. 37,5% – 319,00

1 l | Originál Tuzemský vol. 37,5% – 329,90

1 l = od 319,00

69⁹⁰

MUTĚNICE MORAVIAN SERIES

0,75 l | moravské zemské víno –

vybrané druhy

1 l = 93,20



27⁹⁰

cena za 100 g

GOLEM 90

1 kg = 279,00

29⁹⁰

ČORIZO

75 g | krájené

1 kg = 398,67



56⁹⁰

SANTA MARIA NAAN

260 g | vybrané druhy

1 kg = 211,15



42⁹⁰

APETINA SNACK

100/70 g | vybrané druhy

1 kg = 612,86



22⁹⁰

BONAVITA MINUTOVÁ KAŠE

250 g | vybrané druhy

1 kg = 91,60



109⁰⁰

L'OR MARANELLO ESPRESSO

10 ks | kapsle

1 ks = 10,90



11⁹⁰

BIG SHOCK!

65 g | tyčinka – vybrané druhy

1 kg = 183,08



36⁹⁰

MY FRIEND

VLHČENÉ UBROUSKY

30 ks | pro zvířata – vybrané druhy

1 ks = 1,23



cena od
149⁰⁰

ELSEVE

300 ml | maska Full Resist – 149,00

100 ml | sérum Sleek – 169,00

1 l = od 496,70



cena od
109⁰⁰

TAFT SPREJ NA VLASY

150 ml | Aloe Boost – 109,00

150 ml | Lovely Long – 139,00

1 l = od 726,67

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



RANKO DOBRŮTKA 130 g

vybrané druhy
1 kg = 99,23

-27% z běžné ceny

12₉₀



ROYAL CROWN

COLA 1,33 l

vybrané druhy
1 l = 20,23

-32% z běžné ceny

26₉₀



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své **apce**.



DLE GUSTA BZENECKÉ OKURKY 340 g/170 g

ve sladkokyselém nálevu
3-6 cm, 1 kg = 128,82

-33% z běžné ceny

21₉₀



MAGNESIA 1,5 l

přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 9,27

-26% z běžné ceny

13₉₀

cena platí pro max. 12 ks na nákup/den



HELLO 0,7 l

ovocný sirup
vybrané druhy
1 l = 47,00

-52% z běžné ceny

32₉₀



KŘUPETO VRUBY 120 g

vybrané druhy
1 kg = 165,83

-26% z běžné ceny

19₉₀



BUDVAR 33 0,5 l

pivo světlý ležák
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč

-48% z běžné ceny

14₉₀

cena platí pro max. 60 ks na nákup/den



CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg

1 kg = 17,90

-40% z běžné ceny

17₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

400 g

-24% z běžné ceny

24₉₀

JOGOBELLA STANDARD
400 g | vybrané druhy
1 kg = 62,25



-23% z běžné ceny

32₉₀

BOHEMILK OPOČNO SMETANA
250 ml | 33 % tuku – ke šlehání
1 l = 131,60



-43% z běžné ceny

7₉₀

OLMA KLASIK
150 g | bílý jogurt
1 kg = 52,67



29₉₀

ŽELETAVA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 199,33



46₉₀

BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO
500 g | 1 kg = 93,80



-23% z běžné ceny

28₉₀

MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 192,67



-43% z běžné ceny

16₉₀

JUPIK AQUA
0,5 l | vybrané druhy
1 l = 33,80



59₉₀

CIF KRÉM
500 ml | vybrané druhy
1 l = 119,80



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.